
                                             Létszám és béradatok 2016. I. n.év
A táblázat az ADDETUR (Adj Hozzá!) Alapítvány adatait tartalmazza

Fő rendszeres juttatás nem rendszeres össz. Juttatás
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Nem rendszeres juttatások Össz. Ft
0
0

Jutalom 0
Béren kívüli juttatás 0
Munkába járás ktg. Térítés 0
Egyéb ktg térítés 0
Lakhatási támogatás 0
Szociális támogatások 0
Összesen: 0

0

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési d.
Végkielégítés

Vezető tisztségviselők 0
0
0

Állományi létszám
Alkalmazottak munkaviszonyban

Alkalmazottak megbiz. jogviszonyban
Összesen

0
2 223 504
285 000

2 508 504


